
2.9
 
CHARTRES  VOVES  CHÂTEAUDUN  VENDÔME  TOURS

Version du 

17/07/2023 

               HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT AU 09 DÉCEMBRE 2023
             Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

                  Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation  52951 860651 52953 92501 860653 52955 92517 92503 860605 52957 52959 860607 52961 860657 52963 860635 92505 92505  52965 860663 860611 52967 860613 52969 92507 
 

92507 
 

52971 860639  52973 92509 860615 52975 860617

Jours de circulation
 Lun Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Lun Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Ven  Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois     V  S  V  S  
CHARTRES 05.41 12.31 18.10

CHARTRES Gare routière 04.40 06.50 09.35 10.55 14.20 15.55 17.36 18.35
CHARTRES (Pôle d’échange) 05.30 07.15 07.45 12.25 12.30 17.20 17.25 18.50

Voves 06.03 09.25 11.25 12.54 14.59 17.27 18.33 19.25 20.25
Bonneval (SNCF) 05.11 06.05 06.24 07.28 07.54 08.32 09.38 10.09 11.38 11.34 13.07 13.03 13.16 14.59 15.12 16.35 17.40 17.58 18.15 18.21 18.46 19.15 19.29 19.38 20.42

Châteaudun (SNCF) 05.27 06.22 06.37 07.46 08.16 08.51 09.47 09.52 10.27 11.47 11.52 12.07 13.00 13.16 13.20 13.33 15.27 15.24 16.55 17.50 17.56 18.16 18.34 18.39 18.55 19.35 19.46 19.47 19.57 20.53
Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 05.41 08.04 10.06 10.42 12.20 13.15 15.35 17.10 18.11 18.56 19.50 20.12 21.04

Cloyes-sur-le-Loir (Centre) 05.43 06.48 08.06 10.08 10.44 13.17 17.12 18.13 18.52 19.52 20.14
St-Hilaire-La Gravelle 10.17 13.26 18.22 20.23

Fréteval-Morée 06.59 10.26 12.32 13.35 15.46 18.31 20.32 21.15
Pezou 07.05 10.35 12.38 13.44 15.52 18.40 20.41 21.21

VENDÔME (SNCF) 06.04 06.24 06.55 07.17 08.34 10.51 11.12 12.49 14.00 15.45 16.02 17.42 18.56 19.26 20.17 20.54 21.30
St-Amand-de-Vendôme 06.37 07.30 13.02 15.57

Château-Renault (SNCF) 06.51 07.25 07.43 09.04 11.42 13.17 16.12 18.19 19.56 20.45
Monnaie (JB Moreau) 07.40 09.18 11.57 18.32 20.09 21.00

Monnaie 07.01 07.53 13.27 16.24
Notre-Dame-d’Oé (Centre) 07.08 08.00 13.34 16.31

TOURS (Halte Routière) 08.00 09.37 12.17 18.55 20.27 21.17
TOURS (SNCF) 07.24 08.15 13.48 16.45

 � �Ce train ne circule pas pendant les vacances scolaires. .

 � �Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas de circulation.

    �Pour emprunter ce service non muni de lecteur de carte, le titulaire d’un 
abonnement SNCF devra se munir de sa carte  JV Malin et du justificatif 
d’achat correspondant.

S : �circule uniquement en période scolaire.

V : �circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent 
la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo. 



2.9
 
CHARTRES  VOVES  CHÂTEAUDUN  VENDÔME  TOURS

Version du 

17/07/2023 

               HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT AU 09 DÉCEMBRE 2023
             Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

                  Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860655 92503 862307 860605 52957 52961 860657 52963 860637 92505 92511 860611 52967 92513 860665 92507 860639 52977 92509 92515 860617 52979 860619

Jours de circulation
Sam Sam Dim Sam 

Dim
et

Fêtes

Sam Sam Sam Sam Sam Sam  Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam  Dim 
et 

Fêtes

 Dim Sam Sam Dim 
et 

Fêtes

Sam  Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

 Dim 

Renvois        
CHARTRES 06.24 08.54 12.19 17.11 18.10

CHARTRES Gare routière 10.55 15.55 18.20
CHARTRES (Pôle d’échange) 07.45 12.25 14.05 16.00 17.20 18.50 19.35

Voves 06.46 09.16 09.25 12.42 14.59 17.33 18.33 20.25 22.16
Bonneval (SNCF) 06.59 08.32 09.38 11.34 12.55 13.03 14.38 15.12 16.35 16.36 17.46 17.58 18.46 19.00 19.23 20.11 20.38 22.29

Châteaudun (SNCF) 07.17 08.50 09.47 09.52 11.52 12.07 13.00 13.04 13.20 14.53 15.24 16.55 17.01 17.57 18.16 18.55 19.20 19.42 20.29 20.50 22.38
Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 07.29 10.06 12.20 13.15 15.35 17.10 18.09 19.36 21.01

Cloyes-sur-le-Loir (Centre) 10.08 13.17 17.12 19.38
St-Hilaire-La Gravelle 10.17 13.26

Fréteval-Morée 07.40 10.26 12.32 13.35 15.46 18.21 21.12
Pezou 07.47 10.35 12.38 13.44 15.52 18.27 21.18

VENDÔME (SNCF) 07.57 10.51 12.49 14.00 16.02 17.42 18.39 20.05 21.27 21.37
St-Amand-de-Vendôme 08.10 13.02 18.52

Château-Renault (SNCF) 08.24 13.17 18.19 19.05 20.35 22.07
Monnaie (JB Moreau) 18.32 20.53 22.27

Monnaie 08.34 13.27 19.15
Notre-Dame-d’Oé (Centre) 08.41 13.34 19.23

TOURS (Halte Routière) 18.55 21.10 22.42
TOURS (SNCF) 08.56 13.48 19.38

 � �Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas de circulation.

    �Pour emprunter ce service non muni de lecteur de carte, le titulaire d’un 
abonnement SNCF devra se munir de sa carte  JV Malin et du justificatif 
d’achat correspondant.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent 
la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo. 



2.9
 
TOURS  VENDÔME  CHÂTEAUDUN  VOVES  CHARTRES

             Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

                  Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

              HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT AU 09 DÉCEMBRE 2023

Version du 

17/07/2023 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 92524 860600 92500 860632 92502 52952 860604 52950 92530 52954 92504 92504 52956 52958 860610 
 

860636 92506 860658 52960 860660 52964 52962 860614 92526 52966 860616 92508 92510 860662 860618 52968 860664 860684 92512 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Lun Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
à  

Ven

 Ven Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven  Ven 

Renvois     S  V    S   
TOURS (SNCF) 12.46 13.36 15.36 17.32 17.35

TOURS (Halte Routière) 05.30 06.30 08.10 14.35 16.35
Notre-Dame-d’Oé (Centre) 12.59 13.50 15.50 17.46 17.49

Monnaie 13.06 13.57 15.57 17.53 17.56
Monnaie (JB Moreau) 05.46 06.46 08.28 14.52 16.52

Château-Renault (SNCF) 06.03 07.03 08.46 13.18 14.08 15.05 16.13 17.05 18.04 18.07
St-Amand-de-Vendôme 13.31 14.21 16.26 18.17 18.20

VENDÔME (SNCF) 05.30 06.10 06.33 07.33 09.23 11.01 13.46 14.34 14.51 15.37 16.18 17.02 17.37 18.33 18.35
Pezou 05.40 06.20 11.14 13.55 15.03 16.28 17.11 18.44

Fréteval-Morée 05.46 06.29 11.21 14.01 15.11 16.35 17.17 18.50
St-Hilaire-La Gravelle 06.37 11.29 15.19

Cloyes-sur-le-Loir (Centre) 06.46 06.55 07.55 09.45 11.37 15.28 16.01 18.01
Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 05.57 06.48 06.57 07.57 09.47 11.39 14.12 15.30 16.04 16.46 17.28 18.04 19.01

Châteaudun (SNCF) 05.55 06.09 06.34 06.44 07.00 07.05 07.13 07.17 07.26 08.17 08.35 08.36 10.04 11.58 12.11 13.21 13.51 14.25 14.38 15.35 15.44 16.07 16.18 16.22 16.59 17.15 17.27 17.40 18.02 18.22 19.12 19.35
Bonneval (SNCF) 06.12 06.22 06.50 06.54 07.19 07.22 07.29 07.48 08.36 08.54 08.51 10.20 12.21 13.30 14.06 14.54 15.53 16.17 16.35 16.42 17.08 17.31 17.48 18.11 18.42 19.49

Voves 06.35 07.07 07.35 12.33 13.44 16.29 17.21 18.24
CHARTRES (Pôle d’échange) 06.53 07.37 08.06 08.33 09.39 09.30 14.50 17.19 18.18 18.30 20.25

CHARTRES Gare routière 08.09 09.16 11.02 15.34 16.35 17.22 19.22
CHARTRES 07.29 14.05

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52970 860966 92514 52972 52974 92516  

Jours de circulation
Lun  

à  
Jeu

Lun  
à 

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Ven Ven

Renvois   
TOURS (SNCF) 18.36

TOURS (Halte Routière) 19.15 19.15
Notre-Dame-d’Oé (Centre) 18.50

Monnaie 18.57
Monnaie (JB Moreau) 19.28 19.28

Château-Renault (SNCF) 19.09 19.43 19.43
St-Amand-de-Vendôme 19.22

VENDÔME (SNCF) 18.56 19.36 20.15 20.15
Pezou 19.08 19.47 20.25

Fréteval-Morée 19.16 19.54 20.30
St-Hilaire-La Gravelle 19.24 20.37

Cloyes-sur-le-Loir (Centre) 19.33 20.47
Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 19.35 20.06 20.49

Châteaudun (SNCF) 19.49 20.21 20.25 21.06 21.10
Bonneval (SNCF) 20.44 20.39 21.34

Voves 20.58
CHARTRES (Pôle d’échange) 21.15 22.10

CHARTRES Gare routière
CHARTRES 21.19

 � �Ce train ne circule pas pendant les vacances scolaires. .

 � �Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas de circulation.

    �Pour emprunter ce service non muni de lecteur de carte, le titulaire d’un 
abonnement SNCF devra se munir de sa carte  JV Malin et du justificatif 
d’achat correspondant.

S : �circule uniquement en période scolaire.

V : �circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent 
la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo. 



2.9
 
TOURS  VENDÔME  CHÂTEAUDUN  VOVES  CHARTRES

             Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

                  Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

              HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT AU 09 DÉCEMBRE 2023

Version du 

17/07/2023 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 92500 52952 860604 860634 92504 52976 52956 860672 52958 860610 
 

860638 92506 860658 52960 860616 92518 92510 860662 860618 862314 52968 92520 860620 92522 92514 860686 52972 860668

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam Sam Dim 

et 
Fêtes 

Sam Dim Sam Sam 
Dim 

et
Fêtes

Sam Sam Sam Sam Sam 
Dim 

et
Fêtes

Dim 
et 

Fêtes 

Sam Dim  Dim Dim Sam Dim 
et 

Fêtes

Dim Dim 
et 

Fêtes

Sam Sam Sam Dim

Renvois         
TOURS (SNCF) 09.06 12.46 15.36 19.06 20.36

TOURS (Halte Routière) 07.55 08.10 16.35 19.15
Notre-Dame-d’Oé (Centre) 09.20 12.59 15.50 19.20 20.50

Monnaie 09.27 13.06 15.57 19.27 20.57
Monnaie (JB Moreau) 08.15 08.28 16.52 19.28

Château-Renault (SNCF) 08.33 08.46 09.38 13.18 16.13 17.05 19.38 19.43 21.08
St-Amand-de-Vendôme 09.51 13.31 16.26 19.51 21.21

VENDÔME (SNCF) 06.10 09.03 09.23 10.05 11.01 13.46 16.18 17.02 17.37 19.21 20.05 20.15 21.34
Pezou 06.20 10.15 11.14 13.55 16.28 17.11 19.30 20.15

Fréteval-Morée 06.29 10.21 11.21 14.01 16.35 17.17 19.36 20.21
St-Hilaire-La Gravelle 06.37 11.29

Cloyes-sur-le-Loir (Centre) 06.46 09.25 09.45 11.37 18.01
Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 06.48 09.27 09.47 10.32 11.39 14.12 16.46 17.28 18.04 19.47 20.32

Châteaudun (SNCF) 06.38 07.05 07.13 07.52 08.36 09.44 10.04 10.44 11.58 12.11 13.10 13.51 14.25 14.38 16.59 17.06 17.15 17.40 18.02 18.22 18.37 20.00 20.00 20.25 20.53
Bonneval (SNCF) 06.54 07.22 08.01 08.51 10.00 10.20 10.54 12.21 13.19 14.06 14.54 17.08 17.21 17.30 18.11 18.42 18.52 20.09 20.16 20.39 21.02

Voves 07.35 08.15 11.07 12.33 13.33 17.21 18.24 18.34 20.22 21.16
CHARTRES (Pôle d’échange) 07.39 09.30 14.52 17.56 18.13 19.28 20.49 21.15

CHARTRES Gare routière 10.42 11.02 15.34 19.22
CHARTRES 08.36 11.29 13.54 18.55 21.38

 � �Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas de circulation.

    �Pour emprunter ce service non muni de lecteur de carte, le titulaire d’un 
abonnement SNCF devra se munir de sa carte  JV Malin et du justificatif 
d’achat correspondant.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent 
la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo. 


